Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Otočné ocelové příruby
V PŘÍRUBA 10/16 TRN - Otočná ocelová příruba s ocelovým
trnem DIN 2817
Kód produktu: 30380
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Médium: Voda a kapaliny
Příruby s hadicovým nátrubkem jsou určené k armování nebo lisování pryžových hadic. K profesionálnímu upevnění hadic
doporučujeme klemy CLAMPS 2817 - AL - MS - SS.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Roztečná kružnice
Provozní tlak
Počet otvorů příruby
Průměr otvoru pro šrouby
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FLP019
19 mm
19
75
16 bar
4
14
1,1 kg
1
ks
2 566,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP025
25 mm
25
85
16 bar
4
14
1,5 kg
1
ks
1 180,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP032
32 mm
32
100
16 bar
4
18
2 kg
1
ks
1 550,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP038
38 mm
38
110
16 bar
4
18
2,7 kg
1
ks
2 270,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FLP050
50 mm
50
125
16 bar
4
18
3,2 kg
1
ks
2 176,00 Kč